圆形气缸 DSNU-S
e/r Festo 核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
	q通常能从工厂快速备货发出
全球 13 个服务中心备有现货
2200 多种现货产品
全球:
一流:

[mm] DSNU-...-P DSNU-...-PPS
12 6 6 8 1.5 13 ±0.7 59.3 – 5
16 7.5 12.9 ±0.75 58.8 70.3
20 8 8.2 – 1.5 17.3 ±0.75 75.3 75.3 7
25 10 8.3 19.6 ±0.75 80.3 80.3 9
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
圆形气缸 DSNU-S
技术参数
  q核心产品范围
订货数据
缸径 @ 行程 P –	 两端带弹性缓冲垫
A –	 带位置感测
PPS –	 两端带自调节气动缓冲
A –	 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
8 10 5205897 DSNU-S-8-10-P-A –
15 5205898 DSNU-S-8-15-P-A
20 5205899 DSNU-S-8-20-P-A
25 5205900 DSNU-S-8-25-P-A
30 5205902 DSNU-S-8-30-P-A
40 5205903 DSNU-S-8-40-P-A
50 5205904 DSNU-S-8-50-P-A
60 5205905 DSNU-S-8-60-P-A
80 5205906 DSNU-S-8-80-P-A
100 5205907 DSNU-S-8-100-P-A
12 10 	q 5211896 DSNU-S-12-10-P-A –
15 	q 5211897 DSNU-S-12-15-P-A
20 	q 5211898 DSNU-S-12-20-P-A
25 	q 5211899 DSNU-S-12-25-P-A
30 	q 5211900 DSNU-S-12-30-P-A
40 	q 5211901 DSNU-S-12-40-P-A
50 	q 5211903 DSNU-S-12-50-P-A
60 	q 5211904 DSNU-S-12-60-P-A
80 	q 5211905 DSNU-S-12-80-P-A
100 	q 5211906 DSNU-S-12-100-P-A
125 	q 5211908 DSNU-S-12-125-P-A
150 	q 5211909 DSNU-S-12-150-P-A
16 10 	q 5216087 DSNU-S-16-10-P-A –
15 	q 5216088 DSNU-S-16-15-P-A
20 	q 5216089 DSNU-S-16-20-P-A
25 	q 5216090 DSNU-S-16-25-P-A 	q 5217238 DSNU-S-16-25-PPS-A
30 	q 5216091 DSNU-S-16-30-P-A 	q 5217239 DSNU-S-16-30-PPS-A
40 	q 5216093 DSNU-S-16-40-P-A 	q 5217240 DSNU-S-16-40-PPS-A
50 	q 5216094 DSNU-S-16-50-P-A 	q 5217241 DSNU-S-16-50-PPS-A
60 	q 5216095 DSNU-S-16-60-P-A 	q 5217242 DSNU-S-16-60-PPS-A
80 	q 5216096 DSNU-S-16-80-P-A 	q 5217243 DSNU-S-16-80-PPS-A
100 	q 5216098 DSNU-S-16-100-P-A 	q 5217244 DSNU-S-16-100-PPS-A
125 	q 5216099 DSNU-S-16-125-P-A 	q 5217245 DSNU-S-16-125-PPS-A
150 	q 5216100 DSNU-S-16-150-P-A 	q 5217246 DSNU-S-16-150-PPS-A
200 	q 5216101 DSNU-S-16-200-P-A 	q 5217248 DSNU-S-16-200-PPS-A
20 10 	q 5224633 DSNU-S-20-10-P-A –
15 	q 5224634 DSNU-S-20-15-P-A
20 	q 5224635 DSNU-S-20-20-P-A
25 	q 5224636 DSNU-S-20-25-P-A 	q 5225836 DSNU-S-20-25-PPS-A
30 	q 5224637 DSNU-S-20-30-P-A 	q 5225837 DSNU-S-20-30-PPS-A
40 	q 5224639 DSNU-S-20-40-P-A 	q 5225838 DSNU-S-20-40-PPS-A
50 	q 5224641 DSNU-S-20-50-P-A 	q 5225839 DSNU-S-20-50-PPS-A
60 	q 5224642 DSNU-S-20-60-P-A 	q 5225840 DSNU-S-20-60-PPS-A
80 	q 5224643 DSNU-S-20-80-P-A 	q 5225841 DSNU-S-20-80-PPS-A
100 	q 5224644 DSNU-S-20-100-P-A 	q 5225842 DSNU-S-20-100-PPS-A
125 	q 5224645 DSNU-S-20-125-P-A 	q 5225843 DSNU-S-20-125-PPS-A
150 	q 5224646 DSNU-S-20-150-P-A 	q 5225844 DSNU-S-20-150-PPS-A
200 	q 5224647 DSNU-S-20-200-P-A 	q 5225846 DSNU-S-20-200-PPS-A
订货数据
Festo 核心产品范围 	q 通常从工厂快速发货
	w 通常从工厂较快发货
172021/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
圆形气缸 DSNU-S
技术参数
  q核心产品范围
订货数据
缸径 @ 行程 P –	 两端带弹性缓冲垫
A –	 带位置感测
PPS –	 两端带自调节气动缓冲
A –	 带位置感测
[mm] [mm] 订货号 型号 订货号 型号
25 10 	q 5228227 DSNU-S-25-10-P-A –
15 	q 5228228 DSNU-S-25-15-P-A
20 	q 5228229 DSNU-S-25-20-P-A
25 	q 5228230 DSNU-S-25-25-P-A 	q 5228452 DSNU-S-25-25-PPS-A
30 	q 5228231 DSNU-S-25-30-P-A 	q 5228453 DSNU-S-25-30-PPS-A
40 	q 5228232 DSNU-S-25-40-P-A 	q 5228454 DSNU-S-25-40-PPS-A
50 	q 5228233 DSNU-S-25-50-P-A 	q 5228455 DSNU-S-25-50-PPS-A
60 	q 5228234 DSNU-S-25-60-P-A 	q 5228456 DSNU-S-25-60-PPS-A
80 	q 5228235 DSNU-S-25-80-P-A 	q 5228457 DSNU-S-25-80-PPS-A
100 	q 5228236 DSNU-S-25-100-P-A 	q 5228458 DSNU-S-25-100-PPS-A
125 	q 5228237 DSNU-S-25-125-P-A 	q 5228459 DSNU-S-25-125-PPS-A
150 	q 5228238 DSNU-S-25-150-P-A 	q 5228460 DSNU-S-25-150-PPS-A
200 	q 5228239 DSNU-S-25-200-P-A 	q 5228461 DSNU-S-25-200-PPS-A
Festo 核心产品范围 	q 通常从工厂快速发货
	w 通常从工厂较快发货
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
圆形气缸 DSNU-S

Festo 核心产品范围 	q 通常从工厂快速发货
	w 通常从工厂较快发货
自对中连接杆
连接法兰
六角螺母
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/11
圆形气缸 DSNU-S
附件
订货数据 – 接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平，
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 	q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 	q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 	q 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 	q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 	q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平，
短型
PNP 电缆, 3芯 7.5 	q 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 接近开关，用于 T型槽，舌簧式 技术参数 a Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 	q 543862 SME-8M-DS-24V-K-2.5-OE
5.0 	q 543863 SME-8M-DS-24V-K-5.0-OE
电缆, 2芯 2.5 	q 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2.5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 	q 543861 SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
可从端部插入槽内，与型材齐平 接触式 电缆, 3芯 7.5 160251 SME-8-O-K-LED-24
订货数据 – 安装组件，用于接近开关 SME/SMT-8 技术参数 a Internet: smbr
名称 适用 @ 订货号 型号
安装组件 SMBR-8
8 175091 SMBR-8-8
12 	q 175093 SMBR-8-12
16 	q 175094 SMBR-8-16
20 	q 175095 SMBR-8-20
25 	q 175096 SMBR-8-25
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左 电接口，右 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 	q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3